I - RECETTES

- Reliquat en date du 9 juin 1998 140.162,96 F

II - DÉPENSES

- Versement au lauréat du prix A. Dauzat 1998

décerné lors du dernier congrès (août 1998) 3.000,00 F

Total des recettes: 140.162,96 F

Total des dépenses: 3.000,00 F

Balance: + 137.162,96 F

En caisse: Cent trente-sept mille cent soixante-deux francs et quatre-vingt-seize centimes.

III - AVOIR EN TITRES

- Fonds de la Société de Linguistique Romane
24 titres SNVB Moyen Terme C
valeur au 29.06.2001

- Fonds Albert Dauzat
16 titres CIC Profil Equilibre
valeur au 29.06.2001

90.860,53 F

9.121,86 F

99.982,39 F

Titres: Quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-deux francs et trente-neuf
centimes.

C - RÉCAPITULATION (à la date du 13 juillet 2001)

- En caisse: a) Exploitation de la Revue + 146.217,13 F
b) Capital + 137.162,96 F

- Avoir en titres + 99.982,39 F

+ 383.362,48 F

Trois cent quatre-vingt-trois mille trois cent soixante-deux francs et quarante-huit centimes.

Répartition de la somme de 383.362,48 F:

- aux chèques postaux (CCP Nancy 3975 73 X)
(extrait de compte du 13.07.2001) 11.763,17 F

- à la SNVB Nancy (compte 069.338.6041 V)
(extrait de compte du 13.07.2001) 11.022,61 F